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BOLETIM QUINZENAL DE AÇÚCAR Posição Acumulada até 31/12/2022

ESTOQUE ( t )

CRISTAL/REF

( 1 ) ENTRADAS ( t )

REFINADOVHP

( 2 ) 
OUTRAS 
SAÍDASQUEBRA ( t )VHPCRISTAL

PRODUÇÃO ( t )

TOTALUNIDADES PRODUTORAS

PRODUÇÃO 
MEL RICO VHP REFINADOCRISTAL TOTAL

000 0 0 0 00 0 01 0 0 0CACHOEIRA ( ** )  
57.685033.196 53.657 0 543 2.97486.853 12.246 9.6262 24.769 32.916 0CAETÉ  

102030.112 0 0 0 030.112 0 03 102 0 0CAMARAGIBE (USD)  
000 0 0 0 00 0 04 0 0 0CAPRICHO  (USD) ( ** )  

15.188049.365 0 0 0 049.365 1.790 7145 15.075 113 0COPERVALES (USD)  
8.350093.247 26.980 0 77 399120.227 4.769 1.1856 4.279 4.071 0CORURIPE  
2.5146.50439.216 0 0 0 039.216 0 07 2.514 0 0IMPACTO  
4.040044.832 5.036 0 0 18549.868 386 28 3.398 642 0LEÃO  
9.78001.042 5.582 36.614 255 1.26943.238 2.323 909 2.540 74 7.166MARITUBA  

000 0 0 0 00 0 010 0 0 0PENEDO ( ** )  
12.28008.296 19.090 0 1 027.386 4.699 80311 4.365 7.915 0PINDORAMA   

000 0 0 0 00 0 012 0 0 0PORTO ALEGRE (DA) ( ** )  
2.355076.517 0 0 0 076.517 0 013 2.355 0 0PORTO RICO  
5.416043.160 0 0 0 043.160 2.163 014 5.416 0 0SANTA CLOTILDE  
3.785015.675 0 0 0 015.675 0 015 3.785 0 0SANTA MARIA  
3.699087.717 7 0 0 587.724 0 716 3.695 4 0SANTO ANTÔNIO  

65.471042.913 6.083 0 0 048.996 667 39.06717 27.742 37.729 0SERRA GRANDE  
000 0 0 0 00 0 018 0 0 0SINIMBÚ ( ** )  

231048.922 0 0 0 048.922 0 019 231 0 0SUMAÚMA  
6.504614.210 116.435 36.614 51.494 876 4.832 190.89629.043767.259FILIADAS 83.464100.266 7.166

11500 10.470 0 0 010.470 0 020 0 115 0TAQUARA (USD)  
00 10.470 0 0 0 0 115010.470NÃO FILIADAS 1150 0

191.0116.5044.83251.494

FONTE : Unidades Produtoras

Convenções : DA  = Destilaria Autônoma

USD = Unidade sem Destilaria

( * ) = Moagem Encerrada

( ** ) = Unidade Paralizada - Moagem/Produção Terceirizada

29.043 87636.614126.905TOTAL GERAL 614.210 777.729

( 1 ) = Remanescente + Transferência de Outras UPs + Devolução + Reprocessamento

( 2 ) = Reprocessamento + Transperência p/Outras UPs

83.579100.266 7.166

Elaboração : Departamento Técnico - Fone (82) 2126-5500 - E-mail: dtecnico@sindacucar-al.com.br  -  Visite nosso Site : www.sindacucar-al.com.br

Unidades de Sergipe Filiadas

00 49.289 0 180 049.289 0 21.2861.0541 0 21.286 0S. J. DO PINHEIRO  
00 13.895 0 0 013.895 0 4902 0 49 0TAQUARI  


